[image: Заполярный р-н (герб)контур-040908]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
35-я сессия ІV созыва
_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение об установлении условий оплаты труда и определении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Заполярного района

В соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об установлении условий оплаты труда и определении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Заполярного района, утвержденное решением Совета Заполярного района от 27 октября 2017 года № 343-р (в редакции решения Совета Заполярного района от 22 декабря 2021 года № 160-р), изменение, заменив в пункте 2.1 главы 2 цифру «32948» цифрой «34761», цифру «22350» цифрой «23580».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2023 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»             _______________                      В.Н. Ильин

п. Искателей
1 июня 2023 года
[bookmark: _GoBack]№ 254-р

image1.png